

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

Поляков Станислав
Александрович

(подпись, фамилия, инициалы)

18 г.

Отчет о проведении специальной оценки условий труда
в Государственном автономном профессиональном образовательном
учреждении Тюменской области «Тобольский многопрофильный
техникум»

(полное наименование работодателя)

626102, Тюменская область, г. Тобольск, 10 мкр., д. 85

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7206048915

(ИНН работодателя)

1137232058567

(ОГРН работодателя)

85.21

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:

Пермитина Пермитина Оксана
(подпись) Александровна 21.02.18г.
(дата)

Дурынина Дурынина Наталья
(подпись) Борисовна 28.02.18г.
(дата)

Дубовик Дубовик Юлия
(подпись) Юрьевна 21.02.18г.
(дата)

Худышкина Худышкина Ирина
(подпись) Владимировна 28.02.18г.
(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

18 000
Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	74	74	0	74	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	74	74	0	74	0	0	0	0	0
из них женщин	61	61	0	61	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
Административно-управленческий персонал																									
1	Заведующий отделением искусств и культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Учебно-вспомогательный персонал																									
2	Заведующий отделением по УТС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3	Заведующий учебной частью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
4	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Преподаватели																									
5	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2	2	2	2	нет
6А, 7А(6А), 8А(6А), 9А(6А), 10А(6А), 11А(6А), 12А(6А), 13А(6А), 14А(6А), 15А(6А), 16А(6А), 17А(6А), 18А(6А), 19А(6А), 20А(6А), 21А(6А), 22А(6А), 23А(6А), 24А(6А), 25А(6А), 26А(6А), 27А(6А), 28А(6А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2	2	2	2	нет
29А, 30А(29А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2	2	2	2	нет
31А, 32А(31А), 33А(31А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2	2	2	2	нет
34	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2	2	2	2	нет
35А, 36А(35А), 37А(35А), 38А(35А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2	2	2	2	нет

39А, 40А(39А), 41А(39А), 42А(39А), 43А(39А), 44А(39А), 45А(39А), 46А(39А), 47А(39А), 48А(39А), 49А(39А), 50А(39А), 51А(39А), 52А(39А), 53А(39А), 54А(39А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64А, 65А(64А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66А, 67А(66А), 68А(66А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Концертмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Педагогический персонал, не осуществляющий учебный процесс																								
70	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Младший обслуживающий персонал																								
71А, 72А(71А)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Костюмер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Настройщик музыкальных инструментов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 30.01.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Поляков Станислав Александрович

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий отделением

(должность)

(подпись)

Пермитина Оксана Александровна

(ФИО)

(дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Улучшений условий труда не требуется.					


Дата составления: 30.01.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

_____ Директор (должность)	 _____ (подпись)	Поляков Станислав Александрович _____ (ФИО)	<u>21.02.18</u> _____ (дата)
----------------------------------	--	---	------------------------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

_____ Заведующий отделением (должность)	 _____ (подпись)	Пермитина Оксана Александровна _____ (ФИО)	<u>11.02.18</u> _____ (дата)
---	---	--	------------------------------------

_____ Специалист отдела кадров (должность)	 _____ (подпись)	Дурьнина Наталья Борисовна _____ (ФИО)	<u>21.02.18</u> _____ (дата)
--	---	--	------------------------------------

_____ Специалист по охране труда ГО и ЧС (должность)	 _____ (подпись)	Дубовик Юлия Юрьевна _____ (ФИО)	<u>11.02.18</u> _____ (дата)
--	---	--	------------------------------------

_____ Преподаватель, председатель профсоюзного комитета (должность)	 _____ (подпись)	Худышкина Ирина Владимировна _____ (ФИО)	<u>21.02.18</u> _____ (дата)
---	--	--	------------------------------------

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ 2976 (№ в реестре экспертов)	 _____ (подпись)	Переседова Дарья Александровна _____ (ФИО)	<u>30.01.18</u> _____ (дата)
--	---	--	------------------------------------